兵 ト 青 発 第 8 号

平成 26 年 4 月 30 日

兵青協役員    各位

支部青年部会長  各位

支部事務局長   各位

(一社 )兵庫県トラック協会

青 年 部 協 議 会

会長  加賀澤  一

兵青協「役員会」 経過報告

日 時   平成26年4月23日(水) 13時30分～15時00分

場 所   兵庫県トラック総合会館 2階 会議室B

出席者   10名(別紙、出席者名簿参照)

１ 開会挨拶  濱本副会長

２ 議題

 (1) 平成26年度 トラックの日行事プロジェクト企画について

  別紙、「トラックの日広報イベント概要」(加賀澤会長案)を基に下記のような意見が出た。意見をもとに加

賀澤会長・藤井副会長でとりまとめ、兵青協案としてプロジェクト会議で発表する。

   ・10月12日はハーバーランドでラジオ関西主催イベント「ハーバーボンバー」が開催されるのでそれ

に合せて開催すれば集客が見込める。

   ・前回提案したアンパンマンショーや戦隊ショーなどは費用が高額なため、兵庫県下のゆるキャラを採

用すればどうか。

   ・トラッ君の着ぐるみを作成したい。支部のイベントでも使用したい。 ※概算見積りをとる

   ・イベントをやめてPRに力を入れてはどうか。(期間を定めて：10/1～10/9など)

    Ex ・兵ト協会員事業者の車にステッカーを貼る

      ・高速道路の看板

      ・ビル等に横断幕を貼る

   ・近隣の保育園、幼稚園等に広告を配布することについて、市立は教育委員会に許可をとった広告のみ

配布できる。小学校についても同じ。

   ・交通安全教室を各地区一斉に開催する。

 (2) その他

  ①総会で審議する兵青協規約改定(案)について、下記のとおり変更する。

   ・名称「青年部会」を「青年部協議会」とする。

   ・名称「地区」を「支部」とする。

   ・兵青協では年齢条件を制定しない。

 (3)今後の開催予定

  5月23日(金) 兵青協「第1回評議員会(総会)」 ホテル北野プラザ六甲荘

  6月18日(水) 全ト協青年部会「第1回全国代表者会議」 場所未定

３ 閉会挨拶  藤井副会長

以上